



تاریخ
۱۲
اسفند
۱۴۰۰
پنجشنبه

روزنامه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

حفظ شأن و جایگاه هنرمندان و اهالی

فرهنگ، هنر و رسانه نقش بی‌بدیلی در ارتقای

سطح فرهنگ استان دارد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: حفظ شأن و جایگاه هنرمندان و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه نقش بی‌بدیلی در ارتقای سطح فرهنگ استان ایجاب می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس قانعی در آیین تکریم اهالی فرهنگ، ادب و هنر و رسانه باعنوان صحبت یار در شیراز گفت: هر هفته نشست‌های صمیمی با اهالی فرهنگ، ادب، هنر، رسانه و فعالان قرآنی استان برگزار و در این نشست از پیشکوتان و فعالان این حوزه‌ها تکریم شود. قانعی افزود: حفظ شأن و جایگاه هنرمندان و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه نقش بی‌بدیلی در ارتقای سطح فرهنگ استان ایجاب می‌کند.

و برای اجرای این برنامه هر چه در توان داریم برای این مهم به میدان خواهیم آورد و با مشارکت دیگر نهادها و دستگاه‌های فرهنگی و حمایت و هدایت مدیران ارشد استان به رفع نیازهای این قشر از جامعه می‌پردازیم. وی گفت: دخیل بودن در شادی و غم و درک کردن فرهنگیان، هنرمندان و اهالی رسانه بسیار مهم است و همه مسئولان باید در کنار هنرمندان قرار بگیرند و با عشق و علاقه مشکلات آن‌ها را تا آنجا که می‌شود حل کنند. در اولین آیین تکریم اهالی فرهنگ، ادب، هنر و رسانه از استاد محمد مهاجر از مفاخر خوشویسان برجسته استان تکریم شد.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز:

استفاده از تمامی توان مجموعه خدمات

شهری شهرداری برای ساماندهی و نظیف

مبادی ورودی و خروجی شهر شیراز



معاون خدمات شهری شیراز ضمن تأکید بر ساماندهی وضعیت کمربندی شیراز تصریح کرد: از تمامی توان مجموعه خدمات شهری شهرداری در راستای ساماندهی و نظیف مبادی ورودی و خروجی استفاده خواهیم کرد و برای استقبال هر چه بهتر از میهمانان نوروزی کلیه تمهیدات لازم را با همه امکانات موجود در نظر گرفته‌ایم.

غلامرضا غلامی معاون خدمات شهری شهرداری در ادامه سخنان خود گفت: کمیته‌ای متشکل از نمایندگان معاونت خدمات شهری شهرداری و راهداری، با تقسیم تمامی مبادی ورودی و خروجی کمربندی، در ابتدا وضعیت را مورد بررسی قرار داده و سپس با در نظر گرفتن برآورد هزینه‌ها، عملیات پاکسازی و ایمن‌سازی، خط‌کشی، تأمین روشنایی تمامی مبادی ورودی و خروجی کمربندی را با قدرت جهت استقبال از میهمانان نوروزی پیگیری خواهند نمود. سیاه پور مدیر کل راهداری استان فارس در این نشست ضمن تبریک میثت رسول اکرم (ص) اظهار داشت: مجموعه راهداری آمادگی هرگونه همکاری با مجموعه معاونت خدمات شهری را دارد و با تمام توان در خدمت شهرداری و مردم شریف شهر شیراز می‌باشند و با تمام توان عملیاتی خود در راستای سامان بخشیدن به وضعیت فعلی مبادی ورودی و خروجی شهر شیراز آمادگی خود را اعلام می‌نمایند. معاون خدمات شهری شهرداری شیراز ضمن تأکید بر ساماندهی وضعیت کمربندی شیراز تصریح کرد: از تمامی توان مجموعه خدمات شهری شهرداری در راستای ساماندهی و نظیف مبادی ورودی و خروجی استفاده خواهیم کرد و برای استقبال هر چه بهتر از میهمانان نوروزی کلیه تمهیدات لازم را با همه امکانات موجود در نظر گرفته‌ایم.

شهردار منطقه سه شیراز اجرای عملیات روکش آسفالت در این منطقه را از جمله مطالبات و خواسته‌های شهروندان قلمداد کرد و بیان داشت: در جهت ایجاد رضایتمندی و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، در راستای ادامه روند توسعه و عمران شهری در منطقه سه شهرداری شیراز، عملیات روکش آسفالت معابر، یکی از پروژه‌های است که در کنار پروژه‌های متعدد عمرانی در این منطقه از شهرداری در حال انجام است.

شهردار منطقه سه:

همه تلاشمان ایجاب رضایتمندی و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان است

کریم شکوهیان اجرای عملیات روکش آسفالت در این منطقه را از جمله مطالبات و خواسته‌های شهروندان قلمداد کرد و بیان داشت: در جهت ایجاد رضایتمندی و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد. وی ادامه داد: از مدت‌ها قبل به همراه یک تیم کارشناسی بازدیدهای مستمری از سطح منطقه داشته‌ایم که بر اساس این بازدیدها و طبق نیازسنجی از منطقه، عملیات روکش آسفالت تعدادی از معابر در دستور کار قرار گرفت و هم‌اکنون در حال اجرا است.

استاندار فارس در دیدار با مدیرعامل بانک رسالت:

پرداخت تسهیلات از سوی بانک رسالت به زائرین اقدام ارزشمندی است

فارس، محمدهادی ایمانی، در دیدار با حسین‌زاده مدیرعامل بانک رسالت، ضمن تأکید بر اهمیت توجه به موازین بانکداری اسلامی، عنوان کرد: متأسفانه در حال حاضر رویکرد بانک‌ها در کشور با انتقاداتی در این زمینه رو به رو است که رهبر معظم انقلاب و مراجع عظام تقلید نیز بر رفع این نقاط تأکید کرده‌اند. استاندار فارس این موضوع را که بانک رسالت تلاش کرده با دوری از سودهای مرکب، روش بانکداری اسلامی را سرلوحه فعالیت خود قرار دهد، قابل تقدیر دانست.

وی با اشاره به اینکه بانک رسالت تصمیم دارد تسهیلات قرض‌الحسنه‌ای در اختیار مشتاقان زیارت عتبات عالیات قرار دهد، این اقدام را بسیار مهم توصیف کرد و در ادامه افزود: در تلاش هستیم زائرسرای برای استان فارسی‌ها در کرپلا احداث کنیم که قطعاً در کنار کمک‌هایی همچون تسهیلات قرض‌الحسنه امکان زیارت را برای بسیاری از مشتاقان بیش از گذشته فراهم خواهد کرد. وی همچنین عنوان کرد: این بانک می‌تواند در صورت امکان با ورود به بخش‌هایی همچون گردشگری، خدمات و... در توسعه کشور و استان اثرگذار باشد.



استاندار فارس با اشاره به اینکه بانک رسالت تصمیم دارد تسهیلات قرض‌الحسنه‌ای در اختیار مشتاقان زیارت عتبات عالیات قرار دهد، این اقدام را بسیار مهم توصیف کرد و در ادامه افزود: در تلاش هستیم زائرسرای برای استان فارسی‌ها در کرپلا احداث کنیم که قطعاً در کنار کمک‌هایی همچون تسهیلات قرض‌الحسنه امکان زیارت را برای بسیاری از مشتاقان بیش از گذشته فراهم خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری

اجرای طرح‌های استحصال و استفاده از پساب فاضلاب جهت مصارف صنعتی

و فضای سبز در اولویت شرکت شهرک‌های صنعتی

۱۱۵۰ مترمکعب فاضلاب به فعالیت می‌پردازد که از این ظرفیت می‌توان برای استحصال پساب استفاده کرد. سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه از برخی طرح‌های زیرساختی در شهرک صنعتی فتح‌آباد مرودشت بازدید کرد.

هاشمی با تأکید بر تکمیل زیرساخت‌ها و توسعه کیفی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان گفت: در این زمینه برنامه پایش طرح‌های زیرساختی باهدف رفع مشکلات و موانع اجرایی و شتاب بخشی به اجرای طرح‌ها در حال انجام است.

وی افزود: تعال پیمانکاران در اجرای طرح‌ها، پذیرفتنی نیست و باید براساس برنامه زمان‌بندی نسبت به اتمام طرح اقدام کنند. سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: در بحث نظارت بر اجرای طرح‌ها نیز اهتمام ویژه‌ای خواهیم داشت تا طرح‌ها با کیفیت و بر اساس استانداردهای فنی اجرا شود.

هاشمی همچنین درخصوص اولویت‌های عمرانی و زیرساختی شهرک فتح‌آباد نیز گفت: تسریع در اتمام طرح خط اختصاصی برق و پیگیری تخصیص آب از خط سد درودزن از مهمترین نیازهای این شهرک صنعتی است که با جدیت پیگیری می‌شود. شهرک صنعتی فتح‌آباد مرودشت دارای ۵۱ هکتار مساحت است که تاکنون ۸۶ قرارداد سرمایه‌گذاری در آن منعقد و در آن ۳۰ واحد با اشتغال ۴۵۰ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین در سفر به شهرستان مرودشت در آیین افتتاح کانون بسیج مهندسين پتروشیمی شیراز که با حضور جانشین فرمانده سپاه فجر فارس، معاون هماهنگ کننده سپاه فجر فارس، مسئول بسیج مهندسين سپاه فجر فارس، فرمانده سپاه ناحیه مرودشت و مسئولان پتروشیمی شیراز برگزار شد شرکت کرد.



سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس استفاده از پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در شهرک‌های صنعتی استان را از راهبردهای مهم برای جبران بخشی از آب غیرقابل شرب مورد نیاز در شهرک‌های صنعتی اعلام کرد و گفت: از اجرای طرح‌های استحصال و استفاده از پساب در تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهرک‌های صنعتی فارس حمایت می‌کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس مصطفی هاشمی در بازدید از تصفیه‌خانه فاضلاب طرح‌های زیرساختی شهرک صنعتی فتح‌آباد مرودشت گفت: طرح استفاده از پساب در تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی فتح‌آباد که با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال در حال اجرا است، در مراحل پایانی قرار دارد و با بهره‌برداری از این طرح می‌توانیم از پساب تصفیه شده در مصارف آبیاری فضای سبز و واحدهای صنعتی آب بر غیر آشامیدنی استفاده کنیم.

وی با اشاره به کاهش منابع آبی در استان گفت: باید از این ظرفیت نهایت استفاده را انجام دهیم تا هم الزامات زیست‌محیطی رعایت شود و هم چرخ صنعت به گردش درآید.

هاشمی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۶ تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان با ظرفیت تصفیه روزانه افزون بر

افتتاح دفتر انجمن کارگزاران گمرک استان فارس

عنوان داشت: ما در اتاق بازرگانی فارس برای واقعی شدن آمارهای صادراتی استان اعلام آمادگی و همکاری می‌کنیم.

وی تصریح کرد: همچنین این انجمن می‌تواند محور ساماندهی بسیاری از مسائل حوزه صادرات از جمله کارگو ستنر در استان باشند. در ادامه این جلسه سهراب شرفی عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس و رئیس خانه صنعتی و معدن استان نیز گفت: نقش محوری و حمایتی اتاق بازرگانی به عنوان مادر تشکل‌ها زمینه فعالیت انجمن و تشکل‌ها را در استان فراهم کرده که این روند نویدبخش فعالیت بیشتر و توسعه حوزه اقتصاد استان است.

وی افزود: گمرک تنها نهادی است که کارگزار دارد و ضمن اینکه این انجمن باید در راستای جذب اعتمادبخش خصوصی تلاش کند که تسهیل روند مرادوات تجاری و سرمایه‌گذاری اقدامی مؤثر برای حرکت به سمت توسعه و توسعه‌یافتگی است. شرفی اظهار داشت: این در حالی است که بخش حاکمیتی نیز باید شرایط حضور و ورود کارگزار در حوزه‌های مختلف را برای تسهیل روند امور فراهم کند.

در ادامه نادر طیبی عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی فارس و مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز هم گفت: دربرخی از مواقع امر و کارگزارهای پیش برود بسیار مؤثرتر و مقرون به صرفه‌تر است.وی اضافه کرد: همه امکانات برای تسهیل روند صادرات و ارائه خدمات در حوزه‌های گمرک در منطقه ویژه اقتصادی شیراز وجود دارد و ما آماده همکاری با فعالان اقتصادی استان هستیم.

طیبی ادامه داد: در حال حاضر امکاناتی از جمله سرخانه ۲۰ هزار تنی، چهار انبار مسقف و محوطه کانکرتی در این منطقه در اختیار فعالان اقتصادی است که امید داریم با فعالیت انجمن کارگزاران گمرک استان شاهد توسعه صادرات استان باشیم.

در ادامه این جلسه محمدامین صباغی زاده رئیس انجمن کارگزاران گمرک فارس نیز گفت: کارگزاران گمرک می‌توانند نقش مهمی در فعالان صادرات و واردات و ترانزیت کالاها در استان داشته باشند و با ارائه کار تخصصی یاری گر صادرکنندگان و واردکنندگان و فعالان اقتصادی استان باشند.وی با بیان اینکه در حال کار کارشناسی و آسیب‌شناسی حوزه صادرات استان هستیم عنوان داشت: برنامه‌ریزی منسجم و مؤثری با هدف کمک به ایجاد مسیر سالم صادرات، کیفیت خدمات‌دهی، کاهش هزینه‌ها و افزایش تسایل به صادرات و کاهش دغدغه فعالان این عرصه در این انجمن انجام شده است.



صفحه
۴
شماره
۳۳۱۱
سال
بیست‌وهفتم

آماده باشی نوروزی حوزه حمل و نقل

استان فارس جهت استقبال ایمن از مسافران

پایش تصویری سراسر جاده‌های استان

در راستای سفر امن

رئیس ستاد تسهیلات نوروزی استان تصریح کرد: از مجموعه‌های فرهنگی به‌خصوص فعالین فضای مجازی و نیز اپراتورهای تلفن همراه در اطلاع رسانی سریع، انتظار می‌رود در بخش کاهش تصادفات و معرفی جاذبه‌های استان در حوزه زیارتگاه‌های امامزادگان واجب‌التعظیم و اماکن گردشگری مهندس فرخ زاده؛ معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری در جلسه کمیته تخصصی حمل و نقل ذیل ستاد اجرایی تسهیلات سفرهای نوروزی که با حضور مدیرکل حمل و نقل جاده‌ای استان، مدیر راه آهن استان، مدیر فرودگاه شهید دستتیب و مدیر اداره کل پختش و پالایش استان بر گزار شد، آخرین وضعیت ایمنی جاده‌ها، نحوه حمل و نقل مسافر از پایانه‌ها، توزیع فرآورده‌های نفتی در این ایام و بحث خدمات رسانی و امداد رسانی به مسافرین مورد بررسی قرار گرفت.



به گزارش دفتر معاونت هماهنگی و مدیریت امور زائرین و گردشگری، مهندس فرخ زاده؛ معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری در جلسه کمیته تخصصی حمل و نقل ذیل ستاد اجرایی تسهیلات سفرهای نوروزی که با حضور مدیرکل حمل و نقل جاده‌ای استان، مدیر راه آهن استان، مدیر فرودگاه شهید دستتیب و مدیر اداره کل پختش و پالایش استان بر گزار شد، آخرین وضعیت ایمنی جاده‌ها، نحوه حمل و نقل مسافر از پایانه‌ها، توزیع فرآورده‌های نفتی در این ایام و بحث خدمات رسانی و امداد رسانی به مسافرین مورد بررسی قرار گرفت.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استان با بیان اینکه متأسفانه در سال گذشته استان فارس سه استان اول در تصادفات در نتیجه خواب‌آلودگی نزدیک به میدادی ورودی شهرها حادث می‌شود، تصریح کرد: نهادهای مردم نهاد، هیئات مذهبی، مساجد و مراکز فرهنگی در مسیرهای منتهی به ورودی شهرها با برپایی توقف گاه‌های ارائه خدمات و مراکز راهنمایی گردشگران این موضوع را با جدیت دنبال کنند.

فرخ زاده ضمن بیان اینکه پیش‌بینی‌های خوبی در جهت توزیع مناسب فرآورده‌های نفتی صورت گرفته است بر بهبود و بازرسی امکانات جانبی پمپ‌بنزین‌ها مانند سرویس بهداشتی، نمازخانه، ارائه خدمات اغذیه و قرار گرفتن در بهترین شرایط جهت رفاه حال مردم تأکید کرد.

زیباسازی و فضاسازی فرودگاه‌ها جهت استقبال از مسافرین و آماده کردن ایستگاه‌های راه آهن و رفع مشکلات موجود در ایستگاه‌های آباده و اقلید نیز از دیگر مواردی بود که در این جلسه به آن تأکید شد.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان خبر داد:

آغاز پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی

در فارسی

صورت داشتن هرگونه پیشنهادات و شکایات مراتب را از طریق سامانه‌های متمرکز ۱۴۱ به ثبت رسانند.

وی درخصوص شرایط استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر تشریح کرد: در حال حاضر افرادی که کارت واکسن دارند و علائم برنامه‌ریزی‌های انجام شده طرح پیش فروش غیرحضوری بلیت‌های مسافرتی از اول اسفندماه (اینترنتی) و بصورت حضوری و غیرحضوری از دهم اسفندماه با رعایت سقف ۵۰ درصدی ظرفیت سرویس‌دهی شرکت‌های حمل و نقل مسافر استان انجام می‌پذیرد.

وی تصریح کرد: روان‌سازی و سرعت بخشی در ارائه خدمات متناسب با شأن مردم عزیز از جمله اهداف همیشگی متولیان و دست‌اندرکاران بخش حمل و نقل جاده‌ای مسافر استان فارس بوده است. یزدانی با تأکید بر اهمیت اجرای شیوه‌نامه بهداشتی مقابله و پیشگیری از مسافران می‌توانند در دستورالعمل است.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از آغاز طرح پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس علی یزدانی گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده طرح پیش فروش غیرحضوری بلیت‌های مسافرتی از اول اسفندماه (اینترنتی) و بصورت حضوری و غیرحضوری از دهم اسفندماه با رعایت سقف ۵۰ درصدی ظرفیت سرویس‌دهی شرکت‌های حمل و نقل مسافر استان انجام می‌پذیرد.

وی تصریح کرد: روان‌سازی و سرعت بخشی در ارائه خدمات متناسب با شأن مردم عزیز از جمله اهداف همیشگی متولیان و دست‌اندرکاران بخش حمل و نقل جاده‌ای مسافر استان فارس بوده است. یزدانی با تأکید بر اهمیت اجرای شیوه‌نامه بهداشتی مقابله و پیشگیری از مسافران می‌توانند در دستورالعمل است.